

Årsredovisning

för

Bjärke Stål AB

556535-0948

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Wiktorsson, Styrelseledamot

2025-05-27

Styrelsen för Bjärke Stål AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och monterar olika stålkonstruktioner.

Bjärke Stål AB ägs till 100% av moderbolaget Wiktorsson Handel AB, 556764-4108, med säte i Alingsås kommun.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	56 315	90 613	76 454	71 519
Resultat efter finansiella poster	-9 246	11 448	5 582	5 932
Balansomslutning	31 497	45 665	33 232	30 793
Soliditet (%)	38	65	63	59

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av konjunkturläget i byggbranschen. Minskad ordergång till följd av inflation och rådande omständigheter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 505 244	7 282 226	22 907 470
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-10 000 000		-10 000 000
Balanseras i ny räkning			7 282 226	-7 282 226	0
Årets resultat				-991 968	-991 968
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	12 787 470	-991 968	11 915 502

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 787 470
årets förlust	-991 968
	11 795 502
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 795 502
	11 795 502

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		56 314 823	90 612 938
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 719 522	1 799 699
Övriga rörelseintäkter		840 753	733 271
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 436 054	93 145 908
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 225 477	-25 451 533
Övriga externa kostnader		-11 417 248	-15 664 213
Personalkostnader	2	-35 847 899	-39 672 253
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 064 807	-1 117 167
Summa rörelsekostnader		-64 555 431	-81 905 166
Rörelseresultat		-9 119 377	11 240 742
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	163 116	333 616
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-289 950	-126 406
Summa finansiella poster		-126 834	207 210
Resultat efter finansiella poster		-9 246 211	11 447 952
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-300 000
Förändring av periodiseringsfonder		7 079 000	-1 883 000
Förändring av överavskrivningar		1 175 243	43 399
Summa bokslutsdispositioner		8 254 243	-2 139 601
Resultat före skatt		-991 968	9 308 351
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 026 125
Årets resultat		-991 968	7 282 226

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	14 368 452	6 597 736
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	1 367 466	1 758 791
Inventarier, verktyg och installationer	7	567 734	772 811
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	0	6 329 601
Summa materiella anläggningstillgångar		16 303 652	15 458 939
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	9	4 269 132	6 703 733
Andra långfristiga fordringar	10	446 102	298 285
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 715 234	7 002 018
Summa anläggningstillgångar		21 018 886	22 460 957
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 887 402	2 218 752
Pågående arbete för annans räkning	11	1 241 409	2 960 931
Summa varulager		3 128 811	5 179 683
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 338 245	9 148 411
Fordringar hos koncernföretag		110	110
Övriga fordringar		663 111	1 658 167
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		510 844	922 383
Summa kortfristiga fordringar		5 512 310	11 729 071
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 837 395	6 294 870
Summa kassa och bank		1 837 395	6 294 870
Summa omsättningstillgångar		10 478 516	23 203 624
SUMMA TILLGÅNGAR		31 497 402	45 664 581

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 787 470	15 505 244
Årets resultat		-991 968	7 282 226
Summa fritt eget kapital		11 795 502	22 787 470
Summa eget kapital		11 915 502	22 907 470
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	7 079 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	1 175 243
Summa obeskattade reserver		0	8 254 243
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		393 627	214 693
Summa avsättningar		393 627	214 693
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	12	4 250 000	2 100 000
Skulder till koncernföretag		7 268 721	0
Summa långfristiga skulder		11 518 721	2 100 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 375	1 375
Leverantörsskulder		1 713 403	4 892 151
Skatteskulder		0	1 048 716
Övriga skulder		1 080 222	1 265 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 874 552	4 980 167
Summa kortfristiga skulder		7 669 552	12 188 175
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 497 402	45 664 581

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	41	45

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränta från koncernföretag	134 379	220 721
Övriga ränteintäkter	28 737	112 895
	163 116	333 616

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	123 985	0
Övriga räntekostnader	165 965	124 186
	289 950	124 186

Not 5 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 803 528	10 075 671
Inköp	0	727 857
Omklassificeringar	8 205 691	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 009 219	10 803 528
Ingående avskrivningar	-4 205 792	-3 803 321
Årets avskrivningar	-434 975	-402 471
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 640 767	-4 205 792
Utgående redovisat värde	14 368 452	6 597 736

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 013 030	5 615 440
Inköp	0	397 590
Försäljningar/utrangeringar	-301 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 711 830	6 013 030
Ingående avskrivningar	-4 254 239	-3 856 910
Försäljningar/utrangeringar	301 200	0
Årets avskrivningar	-391 325	-397 329
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 344 364	-4 254 239
Utgående redovisat värde	1 367 466	1 758 791

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 506 027	2 250 527
Inköp	33 430	415 500
Försäljningar/utrangeringar	-173 172	-160 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 366 285	2 506 027
Ingående avskrivningar	-1 733 216	-1 575 849
Försäljningar/utrangeringar	173 172	160 000
Årets avskrivningar	-238 507	-317 367
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 798 551	-1 733 216
Utgående redovisat värde	567 734	772 811

Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 329 601	0
Inköp	1 876 090	6 329 601
Omklassificeringar	-8 205 691	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	6 329 601
Utgående redovisat värde	0	6 329 601

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 703 733	5 296 728
Tillkommande fordringar	420 663	1 707 005
Avgående fordringar	-10 123 985	-300 000
Omklassificeringar	7 268 721	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 269 132	6 703 733
Utgående redovisat värde	4 269 132	6 703 733

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	298 285	325 657
Tillkommande fordringar	192 000	12 000
Avgående fordringar	-44 183	-39 372
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	446 102	298 285
Utgående redovisat värde	446 102	298 285

Not 11 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	1 241 409	2 960 931
	1 241 409	2 960 931

Not 12 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 250 000	2 100 000
	4 250 000	2 100 000

Not 13 Checkräkningskredit

2024-12-31	2023-12-31
-------------------	-------------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 200 000	2 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 14 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Fastighetsinteckning	4 250 000	4 250 000
	6 250 000	6 250 000

Sollebrunn

Sollebrunn den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jörgen Wiktorsson
Jörgen Wiktorsson

2025-05-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-19

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Olofsson Wank
Peter Olofsson Wank
Auktoriserad revisor
